Ki ùoàdı burc-ı saèÀdetden ÀfitÀb-ı kemÀl

èAceb mi òalú-ı cihÀn pÀd-şÀh-ı vaút olsa

Çü ãaldı sÀye hümÀ-yı saèÀdet ü iclÀl

MübeşşirÀn-ı saèÀdet beşÀret eylediler

71 ḫaylu: ḫayle (şiirde doğru şekli)
72 Ne bir atın var armağan edecek ne bir malın Şansın yaver gitmezse söz
(söyleme yeteneğini) kullan Mütenebbî (ö. 354/965):
https://www.aldiwan.net/poem10136.html [erişim tarihi: 08.01.2021]
73 Söz cevherlerinden başka sunacağı bir hediyesi olmayan bir hizmetkârın
hediyesini kabul buyur
74 men: mā (şiirde doğru şekli)
75 Ne büyük bir mutluluk, (ne güzel) bir talih ki benim yârim oldu Sadî,
Gazel/192: